平成２９年１１月１３日

保護者 各位

                           高岡市立芳野中学校

                             校長 西 村 和 人

自家用車での生徒の送迎について（お願い）

 向寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、寒さも深まり、自家用車での送迎が増える時期になりましたが、例年、八丁道

を通る歩行者や車両の安全確保が難しいケースが発生しております。

 つきましては、生徒の安全確保、また付近住民の方や通勤中の方への配慮等から八丁

道沿い、前田公墓所前スペース、親鸞会高岡会館周辺へ駐停車しての送迎は行わないよ

うお願いいたします。